

# Årsredovisning

---

## *Stilliam AB*

559202-6040

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Herrlin

2024-09-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster inom media- och kommunikation samt äger och förvaltar fastigheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettomsättning	1 988	1 338	662	73
Resultat efter finansiella poster	-707	63	41	16
Soliditet %	2	2	2	6

Förändringen av nettomsättning beror på ökade uthyrningsbara ytor till följd av fastighetsförvärv. Under räkenskapsåret har en upprustning skett av fastigheterna vilket är den främsta orsaken till det negativa resultatet efter finansiella poster..

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	76 683	56 726	183 409
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 726	-56 726	0
- Årets resultat			22 300	22 300
- Belopp vid årets utgång	50 000	133 409	22 300	205 709

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	133 409
Årets resultat	22 300
Summa	155 709

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	155 709
Summa	155 709

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 987 731	1 337 935
Övriga rörelseintäkter	10	1 553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 987 741</b>	<b>1 339 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 927 536	-995 122
Personalkostnader	-26 375	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-224 885	-129 288
Övriga rörelsekostnader	0	-2 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 178 796</b>	<b>-1 127 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-191 055</b>	<b>212 449</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-516 351	-149 080
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-516 351</b>	<b>-149 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-707 406</b>	<b>63 369</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	737 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	10 527
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>737 000</b>	<b>10 527</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>29 594</b>	<b>73 896</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 294	-17 170
<b>Årets resultat</b>	<b>22 300</b>	<b>56 726</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	12 401 101	7 943 335
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 860	114 819
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 478 961	8 058 154
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 503 961</b>	<b>8 058 154</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 983	28 014
Fordringar hos koncernföretag		37 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 066	22 983
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		146 049	50 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 697	535 567
<i>Summa kassa och bank</i>		96 697	535 567
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 746</b>	<b>586 564</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 746 707</b>	<b>8 644 718</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 409	76 683
Årets resultat	22 300	56 726
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>155 709</i>	<i>133 409</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>205 709</b>	<b>183 409</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 9 632 378	5 453 373
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	282 969	352 969
Övriga skulder	1 358 642	1 349 703
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>11 273 989</b>	<b>7 156 045</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	190 732	97 240
Leverantörsskulder	830 440	778 152
Skatteskulder	38 048	23 674
Övriga skulder	51 375	372 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	156 414	33 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 267 009</b>	<b>1 305 264</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 746 707</b>	<b>8 644 718</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 082 029	5 184 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 645 692	2 897 629
Utgående anskaffningsvärden	12 727 721	8 082 029
Ingående avskrivningar	-138 694	-43 448
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-187 926	-95 246
Utgående avskrivningar	-326 620	-138 694
Redovisat värde	12 401 101	7 943 335

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 795	167 295
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	17 500
Utgående anskaffningsvärden	184 795	184 795
Ingående avskrivningar	-69 976	-35 934
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-36 959	-34 042
Utgående avskrivningar	-106 935	-69 976
Redovisat värde	77 860	114 819

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	8 869 450	5 064 413
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	10 083 100	5 249 100
	Summa ställda säkerheter	10 083 100	5 249 100

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*William Herrlin*

William Herrlin

2024-09-09